

ZTZ PN 06/2021

Platforma zakupowa Zamawiającego Wykonawcy, którzy pobrali SWZ

Odpowiedzi na pytania

dot.: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji Dostawa 1 szt. samochodu osobowego elektrycznego ZTZ PN 06/2021

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedzią Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tej informacji przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie pojazdu nie wyposażonego w: "Dostęp do części bagażowej za pomocą klapy uchylnej otwieranej do góry z oknem z ogrzewaną szybą i wycieraczką lub za pomocą drzwi uchylnych wyposażonych każde skrzydło w ogrzewaną szybę oraz wycieraczkę lub wycieraczki,"

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie pojazdu posiadającego światła przeciwmgielne nie będące typu projekcyjnego?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy.

Zamawiający zmienia zapis w SWZ rozdział IV A pkt 25.

Jest:

Światła przeciwmgielne typu projekcyjnego,

Powinno być:

Światła przeciwmgielne przednie,

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie pojazdu posiadającego pojemność bagażnika 332l?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Z uwagi na wszechstronne zastosowanie pojazdów przez Zamawiającego, istotna jest duża pojemność bagażnika.

Zamawiający nie zmienia zapisów w proponowanym zakresie.

Jednocześnie Zamawiający zmienia zapisy SWZ:

W rozdziale IV OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA A pkt 5 dodaje się lit f) o treści:

f) Maksymalny przebieg pojazdu w dniu odbioru nie może przekraczać 50 km

W rozdziale IV OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA A pkt 7:

Jest:

Minimalna pojemność przestrzeni bagażowej: 450 litrów

Powinno być:

Minimalna pojemność przestrzeni bagażowej (bagażnika): 450 litrów (wg VDA)

W rozdziale XVII TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt 1

Jest:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres do **30 dni tj. do dnia 12.09.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Powinno być:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres do **30 dni tj. do dnia 15.09.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

W rozdziale XVIII SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 1

Jest:

Ofertę należy złożyć poprzez Platformę w terminie **do 13 sierpnia 2021r. o godzinie 9:00**

Powinno być:

Ofertę należy złożyć poprzez Platformę w terminie **do 16 sierpnia 2021r. o godzinie 9:00**

W rozdziale XVIII SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 3

Jest:

Otwarcie ofert nastę w dniu **13 sierpnia 2021r. o godzinie 9:15**

Powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **16 sierpnia 2021r. o godzinie 9:15.**

Zgodnie z art. 286 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, aby umożliwić Wykonawcom wprowadzenie w ofertach zmian wynikających z wyjaśnień SWZ Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 16 sierpnia 2021 r. do godziny 9:00.

Przewodniczący komisji

Folwarczyński
.....

**Zarząd Transportu Zbiorowego
w Rybniku**
ul. Budowlanych 6, 44-200 Rybnik
NIP 642-26-50-396
(2)